

# Tridane ApS

CVR-nr. 41 22 17 71

**Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4/8 - 2023

**Dirigent**

Casper Reinhold

**GoAudit Revisionsanpartsselskab**



Ny Adelgade 5A, 3.sal 1104 København K. Telefon: 33 14 99 49

E-mail: [admin@goaudit.dk](mailto:admin@goaudit.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. januar	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tridane ApS

Ølgodvej 6  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 41 22 17 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Aalborg

### Revisor

GoAudit Revisionsanpartsselskab  
Ny Adelgade 5 A, 3. sal  
1104 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 611.835 mod DKK 164.778 for tiden 01.01.21 - 31.12.21.

Balancen viser en egenkapital på DKK 1.086.663.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.494.612</b>	<b>663.256</b>
Personaleomkostninger	1	-1.498.766	-308.294
		<b>995.846</b>	<b>354.962</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-163.387	-141.937
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>832.459</b>	<b>213.025</b>
Finansielle indtægter		0	41.096
Finansielle omkostninger		-38.275	-40.989
<b>Resultat før skat</b>		<b>794.184</b>	<b>213.132</b>
Skat af årets resultat	2	-182.349	-48.354
<b>Årets resultat</b>		<b>611.835</b>	<b>164.778</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		611.835	164.778
<b>I alt</b>		<b>611.835</b>	<b>164.778</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Erhvervede rettigheder		12.609	28.156
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.609</b>	<b>28.156</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.338	552.178
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>404.338</b>	<b>552.178</b>
Deposita		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>436.947</b>	<b>600.334</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.798.374	453.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		573.992	580.020
Periodeafgrænsningsposter		32.163	34.663
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.404.529</b>	<b>1.068.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.130</b>	<b>30.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.468.659</b>	<b>1.098.963</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.905.606</b>	<b>1.699.297</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.046.663	434.828
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.086.663</b>	<b>474.828</b>
Udskudt skat		0	17.924
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>17.924</b>
Leasingforpligtelser		306.253	395.324
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>306.253</b>	<b>395.324</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		101.682	108.884
Gæld til kreditinstitutter		0	77.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.231	179.559
Selskabsskat		219.588	47.410
Anden gæld		1.132.189	398.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.512.690</b>	<b>811.221</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.818.943</b>	<b>1.206.545</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.905.606</b>	<b>1.699.297</b>

Eventualforpligtelser

3

## Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	40.000	434.828	474.828
Overført resultat	0	611.835	611.835
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.046.663</u></b>	<b><u>1.086.663</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>
	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Gager og Lønninger	1.425.819
Andre omkostninger til social sikring	4.481
	<u>1.430.300</u>
Antal beskæftigede	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets skattepligtige indkomst	200.273
Regulering af udskudt skat	-17.924
<b>Selskabsskat</b>	<u><b>182.349</b></u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u> 41.096
I alt	<u>0</u> <u>41.096</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31.12.22	<u>                    </u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Reinhold ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Reinhold ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
